Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SAN NICOLAS BUENOS AIRES

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 15/may./2025

02:37 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$25,352,903.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,554,903.41
$0.00
$258,000.00
$9,540,000.00
$29,082,096.59
$0.00
$20,000,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,082,096.59
$611,000.00
$0.00

$611,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

-$12,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$12,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$12,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$25,340,903.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,542,903.41
$0.00
$258,000.00
$9,540,000.00
$29,094,096.59
$0.00
$20,000,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,094,096.59
$611,000.00
$0.00

$611,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$5,162,487.69
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,717,597.12
$0.00
$85,100.00
$1,359,790.57
$1,753,627.33
$0.00
$507,290.67
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,246,336.66
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$5,162,487.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,717,597.02
$0.00
$85,100.00
$1,359,790.57
$1,748,753.54
$0.00
$507,290.67
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,241,462.87
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$20,178,415.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,825,306.29
$0.00
$172,900.00
$8,180,209.43
$27,340,469.26
$0.00
$19,492,709.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,847,759.93
$611,000.00
$0.00

$611,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SAN NICOLAS BUENOS AIRES

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 15/may./2025

hora de Impresion| 02:37 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $55,046,000.00 $0.00 $55,046,000.00 $6,916,115.02 $6,911,241.13 $48,129,884.98




